ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2018 г. N 1200

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2012 Г. N 1378

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012

г. N 1378 "Об утверждении Правил оформления документов для получения страхового возмещения и

предварительной выплаты по договору обязательного страхования гражданской ответственности

перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью или имуществу пассажиров" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7934).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ